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FREZYDERM SUN SCREEN
COLOR SPF 50 KREM
OCHRONNY 50ml
Cena 129,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5202888222399

Opis produktu

FREZYDERM

Sun Screen Velvet z kolorem

SPF 50 +
Aksamitny krem ochronny z filtrem SPF50
Pojemność - 50 ml

Czy pamiętasz o fotoprotekcji swojej skóry? Słońce ma bardzo pozytywny wpływ na nasze samopoczucie, natomiast
ekspozycja skóry na promieniowanie UV powyżej 15 minut wyrządza jej wiele szkód. Chroń skórę z aksamitnym kremem
ochronnym SPF 50 marki FrezyDerm i ciesz się słońcem!

Dlaczego warto stosować krem z filtrem?

Zabezpieczy on Twoją skórę przed oparzeniami i rozwojem nowotworów.
Ograniczy tendencję do pojawiania się przebarwień;
Spowolni proces starzenia się skóry;
Zapobiegnie nadmiernemu przesuszeniu. Jest to niezwykle ważne, zwłaszcza jeśli masz jasną karnację!
Krem posiada aksamitną, przyjemną w stosowaniu konsystencję. Jest całkowicie niekomedogenny, czyli nie będzie
zapychał skóry i nie będzie stymulował powstawania zaskórników!
Posiada wysoką ochronę przeciwsłoneczną, a połączenie filtrów chemicznych i fizycznych skutecznie ochroni Twoją
skórę przed szkodliwym działaniem słońca! Nie pozostawia efektu białej maski.
Dodatkowo krem posiada drobinki odbijające światło, dzięki czemu Twoje zmarszczki będą wizualnie mniej
widoczne! Ekstrakt z rozmarynu będzie stymulował procesy regeneracji komórek oraz syntezę kolagenu  i elastyny, co
zapewni skórze odpowiednie napięcie i młody wygląd.
Olej słonecznikowy nawilży skórę i odżywi. Wzmocni bariery ochronne, które są uszkadzane przez nadmierną
aktywność wolnych rodników przy zwiększonym nasłonecznieniu. Dodatkowo nada skórze promienny odcień i
przywróci młodzieńczy blask!
Krem pochłania nadmiar sebum i wilgoci pozostawiając skórę matową przez 6 godzin.
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Chcesz skutecznie chronić skórę przed słońcem i jednocześnie ją pielęgnować? Wybierz krem marki FrezyDerm!

Dlaczego krem SPF 50 to Twój must have?

Posiada wysoką ochronę przewciwsłoneczną, będzie chronił Twoją skórę, podczas gdy Ty możesz się beztrosko cieszyć
słońcem!
Idealny do stosowania przez cały rok
Nada Twojej cerze matowego wyglądu
Będzie nawilżał i działał przeciwstarzeniowo
Posiada lekką formułę łatwą w aplikacji
Krem polecany do ochrony przeciwsłonecznej każdego typu cery i każdego wieku :)

SPOSÓB UŻYCIA:

Aplikować na oczyszczoną skórę, delikatnie wmasować. Nakładać około 30 minut przed ekspozycją na promieniowanie UV.
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